П Р И К А З

по муниципальному общеобразовательному учреждению

«Основная общеобразовательная школа им. П.Л. Чебышёва»,

д. Машково Жуковского района Калужской области

=====================================================================
249167, Россия, Калужская область, Жуковский район, д. Машково, ул. Школьная 13 тел. 8 48 (432) 22-5-59, 8 48 (432) 22-5-58

«02» мая 2023 г.                              №125

«О Создании Школьного спортивного клуба»

 В целях реализации стратегии развития физкультуры и спорта в Российской Федерации, развития

детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения учащихся к систематическим

занятиям физкультурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивны клуб «Юные спортсмены».

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Галочкина Степана

Викторовича.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юные спортсмены» по

МОУ «ООШ им. П.Л. Чебышёва».

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых

мероприятий школьного спортивного клуба «Юные спортсмены».

5. Утвердить расписание школьного спортивного клуба «Юные спортсмены».

Директор школы   М.В. Галочкина